29 de mayo del 2024, para la Adquisición de insumos médicos y químicos para la aplicación de pruebas 

de calidad de agua (cloro - e-coli) y pruebas de anemia en sangre, incluye suministros de limpieza para 

la Encuesta Nacional de Desnutrición Infantil, por el Precio del Contrato aceptado USD $ 16.086.00 

(Dieciséis mil ochenta y seis dólares de los Estados Unidos de América, con 00/100) más IVA 15%, con 

las correcciones y modificaciones realizadas según las Instrucciones a los Licitantes. 

Encuentre adjunto el Contrato. Se les solicita que una vez que sea revisado por su representada, este sea